[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2024 года № 1093-п
г.Топки
О наделении полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области-Кузбасса, разделом 8, 9 Типового положения о закупке товаров, работ, услуг муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными автономными учреждениями, муниципальными унитарными предприятиями Топкинского муниципального округа, утверждённого постановлением администрации Топкинского муниципального округа от 14.05.2024 №755-п, в целях повышения эффективности закупочной деятельности:
1. Возложить полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на МКУ «Централизованная бухгалтерия»  для заказчиков МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1», МАДОУ детский сад № 5 «Малышка», МАДОУ детский сад № 9 «Сказка», МАДОУ детский сад № 14 «Орешек», МАУ «Физкультурно-оздоровительный комплекс», осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».
2. Заказчикам завершить начатые до вступления настоящего постановления в силу конкурентные способы определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по финансам и экономике Н.А.Максакову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.
Глава Топкинского

муниципального округа                                                                      С.В.Фролов